



Nr sprawy: AZP-240 /PN-p207/13/2014 - 424

Wykonawcy wg rozdzielnika
Data 05.09.2014 r.

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

***Usługa kompleksowej obsługi bankowej wraz z udzieleniem kredytu w rachunku bieżącym dla
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II***

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że w dniu **02.09.2014 r.**, przed upływem wyznaczonego terminu, a składanie zapytań, wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podaje treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: kiedy Uczelnia przewiduje podpisanie umowy o kredyt w rachunku bieżącym w ramach kompleksowej obsługi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy o kredyt w rachunku bieżącym oraz umowy na kompleksową obsługę bankową, jako umów o udzielenie zamówienia publicznego nastąpi po przeprowadzonym i zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminach przewidzianym ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: wyjaśnienie zapisów rozdziału XVI ust. 3 pkt 4 i 6 dot. zmiany terminu umowy lub zmiany zasad i/lub terminów płatności – czy dotyczy wydłużenia czy skrócenia terminu obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapisy te mają na celu wydłużenie lub skrócenie terminu obowiązywania umowy w zależności od przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego i Wykonawcy skutkujących koniecznością zmiany terminu obowiązywania umowy lub zmiany zasad i/lub terminów płatności.



Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: wyjaśnienie zapisów rozdziału XVI ust. 3 pkt 5 dot. zmiany prawnego zabezpieczenia zwrotności kredytu w rachunku bieżącym (litera a) i b) są sprzeczne).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż omyłkowo wprowadził w rozdziale XVI ust. 3 pkt 5) zapis lit. b) i tym samym dokonuje wykreślenia przedmiotowego zapisu. Natomiast zapis znajdujący się w rozdziale XVI ust. 3 pkt 5) lit. a) pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: prosimy o przedłożenie polis ubezpieczeniowych nieruchomości, o których mowa w rozdziale XVI ust. 3 pkt 5 lit. a SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż załączona w załączniku Nr XII do SIWZ polisa ubezpieczeniowa zawiera ubezpieczenia wszystkich nieruchomości KUL, w tym nieruchomości wskazanych w rozdziale XVI ust. 3 pkt 5 lit. a:

- nieruchomości położonej w Kazimierzu Dolnym przy ulicy Puławskiej 94, objętej księgą wieczystą nr LU1P/00003290/5 – w poz. 50;
- nieruchomości położonej w Lublinie przy ulicy Norwida 4, objętej księgami wieczystymi nr LU1I/00029221/2, LU1I/00037328/1, LU1I/00037329/8 – w poz. 4 i 52;
- nieruchomości położonych w Tomaszowie Lubelskim przy ulicy Lwowskiej 80, objętej księgą wieczystą nr ZA1T/00045689/2 oraz przy ulicy Lwowskiej 120, objętej księgą wieczystą nr ZA1T/00066486/2 – w poz. 16 i 53.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: czy istnieje możliwość podpisania umowy o kredyt w rachunku bieżącym na okres jednego roku, a następnie aneksowania co rok umowy przez kolejne cztery lata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę, ponieważ umowa zawierana w niniejszym postępowaniu ma charakter umowy o udzielenie zamówienia publicznego i powinna obejmować cały okres wskazany przez Zamawiającego w treści SIWZ.

Pytanie 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: proszę o korektę przedłożonych prognoz na okres kredytowania (brak bilansowania stron).



Odpowiedź: Zamawiający przedstawia w załączeniu skorygowaną Prognozę bilansu na lata 2013-2019.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie następujących informacji/dokumentów: czy istnieje możliwość zmiany zapisu zawartego w Załączniku nr 1 do SIWZ ust. 2 pkt X. 5 z „gdy ostatnim dniem miesiąca nie jest dzień roboczy, odsetki płatne będą w pierwszym dniu roboczym następującym po tym dniu” na „gdy ostatnim dniem miesiąca nie jest dzień roboczy, odsetki płatne będą w ostatnim dniu roboczym miesiąca”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian proponowanych przez Wykonawcę.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Załącznik do niniejszych odpowiedzi na zapytania:

- 1) Prognoza bilansu na lata 2013-2019 – załącznik nr 1;

Podpisał

Paweł Smoleń

Prorektor ds. Administracji i Finansów
*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik
Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych
dla siebie czynności)*